
Sqd Okręgowy w Rzeszowie 35.959 Rzeszów. skr. pocz. 298 
35-959 Rzeszów, PI. Śreniawitów 3 PL Śreniawitów 8

Sqd Okręgowy w Rzeszowie

tel. (17) 87 56 200

SĄD OKRĘGOWY

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018r.

G-2512-3/2018

K O R E K T A
do Informacji z otwarcia ofert z dnia 8 czerwca 2018r.( zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego w dniu 11 czerwca 2018 roku.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą 

„Kompleksowe świadczenie usługi ochrony w zakresie stałej ochrony fizycznej, monitoringu 

włamaniowego oraz konwoju gotówki dla Sądu Okręgowego w Rzeszowie oraz Sądu Rejonowego 

w Strzyżowie”. Znak sprawy: G-2512-3/2018.

1. Zamawiający informuje, że prawidłowa „Nazwa (firma) i adres wykonawcy", którego oferta 

została przez Zamawiającego oznaczona Nr 2, brzmi:

Konsorcjum Firm:

- RR SECURITY GRUPA Sp. z 0.0., 00-034 Warszawa, ul. Warecka 9/55,
- RR SECURITY Sp. z 0.0., 00-034 Warszawa, ul. Warecka 9/55,
- RR SECURITY SAFETY Sp. z 0.0., 00-034 Warszawa, ul. Warecka 9/55.

2. Pozostała treść Informacji z otwarcia ofert nie uległa zmianie.

Z poważaniem

/ao


